
Zápis ze zasedání  Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  106 

Zahájeno:   15.00 hod. 
Ukončeno: 16.50 hod. 
Přítomni:   p. Richter, Ing. Král, JUDr. Kšáda, Bc. Nedvědil, Bc. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni:   
Hosté:     Ing. Prosek, zástupce spol. JP Building s.r.o.               dne: 15. 3. 2017                                                            

 
 
106. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice 

- s c h v a l u j e   zapojení MČ Praha-Dolní Počernice do akce Ukliďme Česko, která se bude konat dne            

8. 4. 2017 od 9.00.      H: 5/0/0    Z: tajemnice 
 

 
106. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 532/17, 533/17 a 534/17 

vyhodnotila doručené nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Údržba veřejné zeleně na území MČ 
Praha-Dolní Počernice“ na dobu 3 let, 
- s c h v a l u j e   nabídku spol. BonSoft s.r.o. za cenu 2.380.445,25 Kč (včetně DPH) jako nejvýhodnější, 

jako druhá byla vyhodnocena nabídka spol. BOZANO služby s.r.o. za cenu 2.414.869,84 Kč (vč.DPH) 
a jako třetí byla vyhodnocena nabídka spol. Martin Dzik-zahradnické služby za cenu 2.437.597,27 Kč (vč.DPH) 
   H: 5/0/0    Z: tajemnice 
 

 
106. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 452/17 

 projednala žádost paní Jarmily Šolcové, 
- n e s c h v a l u j e   pronájem hrobového místa – urnový hrob na místním hřbitově pro paní Jarmilu Šolcovou. 
- s c h v a l u j e   pronájem hrobového místa - skříňky v kolumbáriu na místním hřbitově pro paní Jarmilu 

Šolcovou.      H: 5/0/0  
 
 

106. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice -  čj. 425/17 

bere za vědomí  
- oznámení MŠMT ČR, že žádost MČ o dotaci na projekt „Vytvoření nových tříd v objektu MŠ DUHA V MČ 
Praha-Dolní Počernice“ nebyla doporučena pro udělení dotace – čj. 425/17 
- oznámení MHMP, že žádost MČ o podporu z operačního programu Praha-pól růstu ČR na projekt „Vytvoření 
nových tříd v objektu MŠ DUHA V MČ Praha-Dolní Počernice“ splnila podmínky pro poskytnutí podpory – čj. 
473/17 
- informaci o vstupním jednání starosty ve věci výstavby nové budovy základní školy se zástupci Odboru 
strategických investic MHMP a projektanta spol. Obermayer Helika a.s., 
 
 

 
106. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 492/17 

- s c h v a l u j e   úpravu rozpočtu MČ do měsíce března takto: 

Příjmová část: 
- MHMP ze dne 23.2.2017 pro Místní lidové knihovny                           12.900 Kč 
Celkem příjmová část:                                                                            12.900 Kč 
Výdajová část: 
Knihovna – knihy, časopisy, tisk                                                            12.900 Kč 
Celkem výdajová část:                                                                           12.900 Kč 
 
        H: 5/0/0  T: 3/2017 Z: starosta 
 
 

 
106. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 493/17 

- s c h v a l u j e   úpravu rozpočtu MČ do měsíce března takto: 

a/ přesun částky 60.000 Kč z rozpočtované položky 6409 – 5901 na položku 3111 – 5331 ve stejné výši 
b/ přesun částky 200.000 Kč z rozpočtované položky 6171 – 6121 na položku 6171 – 6119 ve stejné výši 
        H: 5/0/0     T: 3/2017 Z: starosta 
 

 
106. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 494/17 

- s o u h l a s í,    v souladu s ust. §30, odst. 3 vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, s přezkoumáním hospodaření MČ  

za r. 2017 Magistrátem hl.m.Prahy.  H: 5/0/0             
 
 
 
106. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 470/17 a 471/17 

- s c h v a l u j e   objednávku za arboristické práce v zámeckém parku pro spol. BonSoft s.r.o. za cenu do 110 

tis. Kč dle předložených nabídek.    H: 5/0/0    Z: starosta 
 
 
 
 
 



 
 
 
106. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 520/17 

- s o u h l a s í   se stavbou obslužných komunikací při výstavbě kanalizační stoky „H“ při ul. Nad Rybníkem 

v k.ú. Dolní Počernice dle předložené situace, vypracované Ing. L.Witzanyovou pro vydání DUR s tím, že 
v dalším stupni PD budou zapracovány povrchy zpevněné, ohraničené obrubou, umožňující provoz cyklistů a 
řešení stavby a její umístění bude navrženo tak, aby nedošlo k přerušení provozu MHD. 
       H: 5/0/0    Z: Ing. Král 

 
 
106. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 535/17 

- s o u h l a s í   s umístěním vozů zn. Hummer v zámeckém parku dne 3. 6. 2017 v rámci konání Dětského dne. 

        H: 5/0/0   
 

 
106. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 506/17 

projednala oznámení spol. Schindler CZ, a.s. ze dne 16. 2. 2017 o úpravě cen servisních služeb, 
- s c h v a l u j e   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 26112 ze dne 5. 12. 2005 se spol. Schindler CZ, a.s. 

       H: 5/0/0    Z: tajemnice 
 
 

106. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 508/17 

 projednala žádost Ing. arch. Ivana Zachara – čj. 331/17, 
- s o u h l a s í  s úpravou vjezdu na pozemek parc.č. 1438/80 v k.ú. Dolní Počernice dle předložené 

dokumentace s tím, že bude zachována barevná a tvarová členitost zámkové dlažby nového vjezdu a okolními 
vjezdy. Toto vyjádření platí po dobu jednoho roku od jeho vydání.  
       H: 5/0/0    Z: Ing. Král 
 

 
 
106. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 510/17 

- s c h v a l u j e   zveřejnění záměru na pronájem části nebytových prostor v suterénu čp. 10 Mgr. Elišce 

Richterové za účelem uspořádání příměstského prázdninového tábora v období od 9. 7. do 26. 8. 2017. 
       H: 5/0/0  T: 3/2016 Z: tajemnice 
 

 
106. 14 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 523/17 

- bere na vědomí Kritéria k zápisu pro přijímání dětí do MŠ DUHA na šk.r. 2017/2018, který se uskuteční dne     
3. 5. 2017, bez připomínek, 

 - s c h v a l u j e   Dohodu o stanovení počtu tříd a počtu dětí ve třídách v MŠ DUHA pro šk.rok 2017/2018 

H: 5/0/0    Z: starosta 
 

 
106. 15 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 478/17 

bere na vědomí Posouzení herních prvků a dekorací umístěných v areálu MŠ DUHA a před zdravotním centrem 
(pozemky u čp. 587, Svatoňovická, Praha 9) – čj. 478/17 
- p o ž a d u j e   zpracování stanoviska k těmto podkladům od spol. JP Building s.r.o., která zajišťuje TDI při 

stavbě „Zkapacitnění MŠ DUHA, Svatoňovická 587“, které bude podkladem pro další projednání v RMČ. 
       H: 5/0/0  T: 3/2017 Z: tajemnice 
 

 
106. 16 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 509/17 

 projednala stížnost obyvatel ul. Podkrkonošská  – čj. 509/17, 
- p o ž a d u j e  od spol.. ZAVOS s.r.o. (zajištění TDI stavby „MČ Praha-Dolní Počernice, rekonstrukce 

komunikace Podkrkonošská“) prověření možnosti zhoršení funkce splaškové kanalizace v ul. Podkrkonošská 
v souvislosti se zde probíhající rekonstrukcí komunikace v závěru roku 2016. 
       H: 5/0/0  T: 3/2017 Z: tajemnice 
 

 
106. 17 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 530/17 

 projednala žádost p. Markové, 
- n e s c h v a l u j e   pronájem parkovacího místa v suterénu čp. 10, Stará obec paní Miluši Markové, bytem 

V Čeňku 470.      H: 5/0/0  
 

 
 
zapsala: Mgr. Hejdová          


